
令和２年９月３日

２年生の保護者の皆様

大野城市立大野東中学校

校 長 岩 野 展 夫

二学年主任 中牟田 知佳

修学旅行実施に向けた進捗状況説明会について（案内）

処暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。また、

日頃より本校教育へのご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、来年度令和３年１月１２日（火）、１３日（水）、１４日（木）に

実施予定の修学旅行について、現在までに検討してきました内容を中心に、

担当業者を交えた説明会を下記の通り行います。

ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１０月５日（月）

２ 時 間 １５時４５分

３ 場 所 体育館２Ｆ

４ その他 ・上履き、筆記用具をご持参ください。

・自家用車でご来校の際は、駐車場を運動場にしています

のでご利用ください。

本件についての問い合わせ

大野城市立大野東中学校

主幹教諭 中牟田 知佳

電話 ０９２－５０３－５１０１


